
KUPNI SMLOUVA
č. 3y t2o,|8

pod|e zákona ó' 89/2012 sb'. občanský zákoník V p|atném zněnÍ

uzavřená níže uvedeného dne' měsíce a roku mezi

1. Prodávajícím
GARDEN Studio, s.r.o.
sídloi U zoo|ogické zahrady 2, 635 00 Brno
|Č: 60698454, D|Č: cz6o698454
zastoupené: Romanem Dvořákem - ].ednate|em
(dá|e jen prodávající) na straně jedné

2' Kupujícím
střední ško|a iníormatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
sídIo: cichnova 982/23,624 00 Brno
lČ: oo38o385, D|Č:czoo38o385
zastoupená: Ing' olgou HÓ|z|ovou - řediteIkou
ídá|e jen kupu]ici) na straně druhé

|. Předmět sm|ouvy
(1) ProdáVající proh|ašuje, Že je vý|učným V|astnikem výrobku:

- vysavač HHB 25-t Gs AKU

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umoŽní mu nabýt
V|astnické práVo k němu; kupující se zavazqe' že předmět koupě převezme a zap|atí
prodáVajicímu kupní cenU'

|. KuDní cena
(1) Kupnícena by|a stranami sm|ouvy stanovena Ve Výši:

65'900'- Kč bez DPH
(šedesátpěttisícdévětsét kořun)

í3.839'- Kč 2í% DPH
79.739'- Kč věetně DPH.

(2) Kupnícena bude uhrazena Ve Ihůtě uvedené V č|, |V odst' 3 na účet prodáVajícího uvedený
V daňoVém dok|adu'

|||' Výhrada v|astnického práva
(,]) Strany sm|ouvy si ujednaly. Že kupující se stane v|astníkem předmětu koupě a veškerého
přísIušenstvi teprve úplným zap|acením kupní ceny' záručni Ihůta je í rok na vysavač HHB
25-1 Gs AKU a 2 ro|iy na motor tohoto vysavačé.
(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě a Veškerém přísIušenství však přechází
na kupujícího okamŽikem jejich převzet' '



|v. Doba a místo p|nění
(1) Prodávající předá předmět koupě s veškeÚm přis|ušenstvim kupujicimu nejpozději
do 31 .12.2014.
(2) Prodáva,iící předá předmět koupe kupujicímu V síd|e prodávajícího'
(3) Kupujici uhradíkupnícenu nejpozdějido 14 dnů od převzetí předmětu koupě' Kupnícena
je uhrazena včas tehdy' bude-|i ve lhŮtě pod|e předchozí Véty připsána na účet prodávajicího'

v. Proh|ášení prodávaiiciho a kupuiíciho
(1) Prodávající proh|ašuje, že je oprávněn předmět koupě s vešker'ým přís|ušenstvím prodat
a že na nich neváznou žádné d|uhy' zástavní práVa čijiné p|áVní vady.
(2) Kupujíci proh|ašuje, Že si předmět koupě a Veškeré přis|ušenství proh|éd| a seznámi|
se s jich faktickým i právním stavem.

v|. Rozhodči do|ožka
(1) Všechny spory Vznikající z této sm|ouvy a V souvis|osti s ní budou rozhodovány s koneónou
p|atností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agráfní komoře
České repub|iky pod|e jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčiho
souou_

V|| závěrečná u9tanovení
('1) Tato sm|ouva můŽe být měněna pouze pisemnými dodatky na zák|adě souh|asu obou
stran.
(2) Tato sm|ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atnosti originá|u, při čemž každá
ze stran obdrŽí po jednom'
(3) Tato sm|ouva nabýVá p|atnostídnem podpisu oběma smIuvnimi stranami' Učinnosti nabývá
sm|ouva dnem zveřejnění v registru sm|uv'
(4) sm|uvni strany proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před podpisem přečet|y' že s jejim obsahem
be,zv'ýhradné souhlasí a na dŮkaz této své svobodné vŮ|e připojují své podpisy.
(5) Prodávajici souh|así s poskytnutím informaci o sm|ouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím a zákona o registru smIuv-

V Brně dne 29 1l: 191]

GARDEN Studio, s.r.o.
U zoo|agické zahÁdy 2

Brno 635 00


